
PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

1 ks za 16,49 Kč

5 bal.

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 57 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 50 %

- 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

135r

- 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

 17 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 44 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 20 %

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA
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Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Vepřová kýta bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč ▼ 16,40 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,64 Kč
▼ 31,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 32,98 Kč • 0,5 l = 16,49 Kč 
▼ 101,20 Kč

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 149,90 Kč

Hollandia Selský
• 200 g • 100 g = 4,95 Kč

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč bez  
Aplikace / 133,20 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč

Okurka salátová hadovka
• 1 ks 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
▼ 18,90 Kč

Persil Prací prostředek
• 72 dávek • prášek, box • 1 dávka = 6,24 Kč 
bez Aplikace / 5,54 Kč Aplikace ▼ 429 Kč 

A

www.albert.czOd 5. 3. do 11. 3. 2025
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NEPORAZITELNÉ

5 bal.

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 17 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 50 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 57 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Hollandia Selský
• 200 g • 100 g = 4,95 Kč

Vepřová kýta bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace  
/ 15,96 Kč Aplikace

3
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NEPORAZITELNÉ

13 ks

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Raffaello
• 150 g • 100 g = 59,94 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč

4
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

16 ks

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 30 %

- 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

- 00 %

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 7,46 Kč

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 72 dávek • prášek, box 
• 1 dávka = 6,24 Kč  bez Aplikace / 
5,54 Kč Aplikace ▼ 429 Kč

5
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NEPORAZITELNÉ

90
MASA

%

92
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 34 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 43 %

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 21 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,90 - 30 %

 299 r

 249 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD299r - 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

- 40 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
149,90

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 13 %

- 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg ▼ 14,90 Kč

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia
• přírodní  minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Franz Josef  
Olivový olej  
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 35,80 Kč  
▼ 179 Kč

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč

Ariel  
Prací kapsle
• 24 dávek • 1 dávka = 12,46 Kč  
bez Aplikace / 10,38 Kč Aplikace 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč 
▼ 49,90 Kč

Korunní 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

2
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den

MAXIMÁLNĚ

25 ksden

MAXIMÁLNĚ

6 bal.

16 ks

13 ks

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 30 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 31 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 50 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD56,90 - 47 % 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

- 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

- 37 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
349r

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

569r
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Albert  
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 16,90 Kč

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g  
• 100 g = 7,46 Kč  

Albert Listové těsto rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč  
bez Aplikace / 
7,24 Kč Aplikace

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 
24,92 Kč Aplikace

Kuře  
bez drobů
• chlazené • 1 kg  

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Albert Makronky
• 144 g 
• 100 g = 69,38 KčRaffaello

• 150 g  
• 100 g = 59,94 Kč

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč

LEGO® 
Botanicals  
40524 
Slunečnice
• věk: 8+  
• 191 dílků  
▼ 269 Kč

Jägermeister
•35%, 33% Orange  
• 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč 
▼ 279 Kč

Kytice Lady
• 1 ks • platí  
od 6. 3. 2025 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,98 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

- 43 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
529r

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Dostupné v prodejnách od  6. 3. 2025.

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 
▼ 129,90 Kč

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč ▼ 299 Kč

Figaro Tatiana
• 172 g  
• 100 g = 75,53 Kč  
▼ 119,90 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč
▼ 269 Kč

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 31,69 Kč
▼ 44,90 Kč

Orion Dezerty
• 140–166 g • 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 84,90 Kč

Truffles
• 200 g • 100 g = 28,95 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g

Tulipány
• 1 svazek •  různé barvy

Řezaná  
kytice Sweet*
• 1 ks

Řezaná kytice  
Růže mono sleeve*
• 1 ks

Řezaná
kytice Lady*
• 1 ks

Řezaná  
kytice Surprise*
• 1 ks

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč
▼ 89,90 Kč

Lindor
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč • vybrané druhy  
▼ 139,90 Kč

Řezané kytice 
Růže a Lilie*
• 1 svazek

3
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36% oříšků

DOUBLEHAZELNUT
DOUBLEHAZELNUT

NOVINKA

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 26 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

 31 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %42,90

 59 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 29 %84,90

- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni  
tisku letáku 27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu 
platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330–360 ml • 100 ml od 33,31 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 31,73 Kč  
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Sedlčanský Hermelín Duopack
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč

Apetito XXL
• 200 g 
• 100 g = 21,45 Kč
▼ 42,90 Kč

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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100% ROSTLINNÁ
BEZ PALMOVÉHO OLEJE  

VÍŠ, JAK 
VYSOKÝ MÁŠ 

CHOLESTEROL?

Začni
snižovat
ten svůj
už dnes

36% oříšků

Lindt Squares
• 144 g  
• 100 g = 110,42 Kč 
• vybrané druhy  159 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %239r

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA- 34 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

ProActiv
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Rama Plant-Based
• 200 g • 100 g = 23,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Rama Plant-Based
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč
▼ 45,90 Kč

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

5

10SM_verze_.indb   510SM_verze_.indb   5 27.02.2025   19:08:5827.02.2025   19:08:58



SI DÁM! UDRŽTE SE 
NA VLNĚ 
ENERGIE*

*  Nový Birell Active Zelený čaj & Broskev je zdrojem vitaminu B6, 
který přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.

P R É M I O V Ý  L E Ž Á K 
Z  N E J L E P Š Í H O  Ž A T E C K É H O

C H M E L E

hrdý partner

Soutěž trvá od 11. 2. do 31. 3. 2025. Více informací na www.Opavia.info

sOuTěž O záJEZdsOuTěž O záJEZdNA hOKEj
DO DánSKA!
NA hOKEj

DO DánSKA!

sOuTěž O záJEZdsOuTěž O záJEZdNA hOKEj
DO DánSKA!
NA hOKEj

DO DánSKA!

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 31 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

Zlaté oplatky
• 146 g • 100 g = 20,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Zlaté  
polomáčené
• 100 g  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Zlaté sušenky
• 146–220 g 
• 100 g od 18,14 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 23,20 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté sušenky
• 146–220 g 
• 100 g od 18,14 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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SI DÁM! UDRŽTE SE 
NA VLNĚ 
ENERGIE*

*  Nový Birell Active Zelený čaj & Broskev je zdrojem vitaminu B6, 
který přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.

P R É M I O V Ý  L E Ž Á K 
Z  N E J L E P Š Í H O  Ž A T E C K É H O

C H M E L E

hrdý partner

Soutěž trvá od 11. 2. do 31. 3. 2025. Více informací na www.Opavia.info

sOuTěž O záJEZdsOuTěž O záJEZdNA hOKEj
DO DánSKA!
NA hOKEj

DO DánSKA!

sOuTěž O záJEZdsOuTěž O záJEZdNA hOKEj
DO DánSKA!
NA hOKEj

DO DánSKA!

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r

BĚŽNÁ CENA- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ariel Prací gel
• 70 dávek 
• 1 dávka = 5,70 Kč 
▼ 379 Kč

Savo Na kuchyně 
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Birell Active 
• nealkoholické pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy

Lenor Aviváž 
• 49 dávek  
• 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy

Somat Excellence Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,58 Kč • vybrané druhy  
▼ 299 Kč

Pur Prostředek  
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Bref WC blok  
Color aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 53,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

7

10SM_verze_.indb   710SM_verze_.indb   7 27.02.2025   19:09:1827.02.2025   19:09:18



- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

- 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA - 29 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 40 %

- 39 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč

Starobrno
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na 
láhev 3 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 15,60 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 13,90 Kč

Braník 11
• světlý ležák 
• 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč
▼ 44,90 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Heineken
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 41,80 Kč
▼ 20,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč
▼ 13,90 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 16,90 Kč

Platan 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

8
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- 35 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 35 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 30 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
135r

- 30 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

- 27 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

1 ks za 16,49 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 15,60 Kč

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 18,90 Kč

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 16,50 Kč • vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Corona
• světlý ležák • 355 ml • 100 ml = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 8,43 Kč Aplikace ▼ 29,90 Kč

Tortilla Chips
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč  
• vybrané druhy

Tyčinky Havlík
• 90 g • 100 g = 11 Kč • vybrané druhy  
▼ 10,90 Kč

Lay‘s
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Desperados
• pivo silné ochucené  
světlé pasterizované • 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč ▼ 21,90 Kč

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč
▼ 13,90 Kč

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč
▼ 13,90 Kč

Preclíky mix
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč
▼ 59,90 Kč

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč  
▼ 17,90 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy • záloha na láhev 3 Kč 
▼ 19,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 32,98 Kč • 0,5 l = 16,49 Kč ▼ 101,20 Kč
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 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

KREDIT 
NAVÍC1

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDIT 
NAVÍC1

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

KREDIT 
NAVÍC1

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise Veggie Bio Pomazánky
• chlazené • balené • 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• různé druhy

Nature's 
Promise Bio 
Tempeh uzený
• chlazený • balený 
• 190 g 
• 100 g = 26,27 Kč

Nature's Promise Veggie Tofu marinované
• chlazené • balené  • cena za 100 g

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Nature's Promise Veggie Mleté/Veggie Burger
• chlazené • balené • 200–250 g  
• 100 g od 21,96 Kč

Nature's Promise 
Bio Sójový nápoj
• 1 l ▼ 25,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Ovesný nápoj
• 1 l ▼ 25,90 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Kimchi natur
• chlazené • balené • 350 g  
• 100 g = 34,26 Kč

Vegan  
ořechový 
snack
• 73 g 
• 100 g = 16,31 Kč

Vegan 
hotdog
• s hořčicí a kečupem 
• 105 g 
• 100 g = 18 Kč

Vegan 
proteinový 
croissant
• 60 g 
• 100 g = 14,84 Kč

10
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

NOVINKA
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 17 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 21 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 65 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90

BĚŽNÁ CENA

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

300 g

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  

27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise Veggie Tofu marinované
• chlazené • balené  • cena za 100 g

Emma  
Datle bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

Emma  
Pekanové ořechy
• 150 g • 100 g = 43,93 Kč 
▼ 59,90 Kč

Emma  
Meruňky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Emma  
Směs ořechů  
natural
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
▼ 49,90 Kč 

Emma  
Arašídy 
pražené 
loupané
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč

Emma  
Pistácie  
pražené solené
• 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč

Emma  
Mango – kousky
• 150 g • 100 g = 46,60 Kč 

Emma 
Mandle pražené 
nesolené
• 150 g  
• 100 g = 31,27 Kč

Emma  
Kešu natural
• 200 g  
• 100 g = 32,45 Kč
▼ 59,90 Kč

Albert  
Kešu pražené solené
• 500 g • 100 g = 33,80 Kč 

Emma  
Klikva  
proslazená 
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 

11
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sOuTěž 
O ZáJEZd
sOuTěž 

O ZáJEZdNA hOKEj DO dánSKA!
NA hOKEj DO dánSKA!

sOuTěž 
O ZáJEZd
sOuTěž 

O ZáJEZdNA hOKEj DO dánSKA!
NA hOKEj DO dánSKA!

hrdý partner
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*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 6. 3. 2025.

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 45 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

Nature's Promise  
Bio Jahody
• 250 g • 100 g =  23,96 Kč

Nature's  
Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 47,92 Kč

Nature's Promise  
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč

Hyacint*
• 1 ks • ø květináče 8 cm

Kalanchoe*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Orchidej*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
• 3 výhony

Kompozice 
s narcisem*
• 1 ks 
• ø květináče  
13 cm

Viola*
• 10pack 

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Salát Little Gem
• 2 ks v balení
• 1 ks = 13,45 Kč

Cuketa zelená
• 1 kg

Albert 
Mrkev sladká
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks 

12
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VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

NA VŠECHNY
BOBULOVINY

AŽ

-41 %

odrůda Conference

nová sklizeň

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 50 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 55 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %  55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23.

Avokádo
• 1 ks

Albert Ostružiny
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Hrušky 
zelené
• 1 kg

Albert  
Smoothie
• 250 ml • 100 ml = 13,16 Kč  
• vybrané druhy

Albert 100% štávy
• 250 ml  
• 100 ml = 14,95 Kč  
• vybrané druhy

Menu inspirace Zelené fazolky
• 300 g • 100 g = 18,64 Kč

Menu inspirace  
Mix coleslaw 
• 250 g • 100 g 
= 11,16 Kč

Menu inspirace 
Mix pro mexickou kuchyni
• 400 g • 100 g = 13,98 Kč 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč

Pomelo
• 1 ks 

Albert 
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,98 Kč 
Aplikace

Albert 
Jahody
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč

13
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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96
MASA

%

94
MASA

%

87
MASA

%

87
MASA

%

93
MASA

%

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 36 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 23 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 29 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g

Kladenská  
pečeně*
• cena za 100 g

Šunka od kosti*
• cena za 100 g • výběrová jakost

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g

Salám Princ*
• cena za 100 g

Šunkové koleno*
• cena za 100 g

Kapiový salám
• 100 g

PREMIUM  
Vepřová šunka*,**
• cena za 100 g 
• nejvyšší jakost

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*,**
• cena za 100 g

Vepřová euro šunka*
• cena za 100 g • standardní jakost

Anglická slanina*
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
PREMIUM 
Mistrovská klobása** 
• 350 g • 100 g = 25,69 Kč

Kmotrova  
klobása trio
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

14
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v

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC3

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 21 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 31 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. 

Šunka od kosti*
• cena za 100 g • výběrová jakost

Kapiový salám
• 100 g

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová  
pečeně 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Albert Hovězí burger Americano style 
• masný polotovar • 220 g 
 • 1 kg = 204,10 Kč

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Výrobek z hovězí 
ho mletého masa
• masný polotovar 
 • 480 g  • 1 kg = 208,13 Kč

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí 
steak mletý
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč

Vinná klobása
• masný polotovar  
• 450 g  
• 1 kg = 155,34 Kč

Krevety  
celé
• chlazené  
• balené • 300 g  
• 100 g = 39,97 Kč

Nature’s Promise  
Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g • 1 kg = 244,23 Kč

Pangasius  
– filet 
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Treska  
skvrnitá  
Haddock – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

15
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NOVINKA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

- 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 17 %

Milka 
Čokoládový 
croissant
• 50 g  
• 100 g = 35,80 Kč 

 

Croissant sýrový
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč

Zábrdovický 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Albert Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

 

Bulka se 
slunečnicovým 
semínkem
• z kamenné pece • 63 g 
• 100 g = 14,13 Kč

Čokorolka pudink
• 65 g • 100 g = 22,93 Kč

Ölz Super Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný ▼ 49,90 Kč

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,80 Kč

Mini koblížek
• 25 g 
• 100 g = 31,60 Kč 
• s nugátem,  
buenissimo

  

Rustikální 
bramborový  
chléb
• 420 g 
• 100 g = 9,27 Kč

Croissant 
s párkem
• 78 g 
• 100 g = 22,95 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 16
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 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 48 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 24 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 13 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 29 %

- 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 26 %

200 g

Gran 
Moravia 
• 100 g

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Madeland  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Président 
Cheddar  
– plátky
• 100 g

Zanetti Formaggio per pasta
• 40 g • 100 g = 54,75 Kč

Cottage Blaník
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
• vybrané druhy ▼ 36,90 Kč

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč

Madeta 
Jihočeská niva 45%
• 100 g

Italat 
Mozzarella
• 100 g

 

Président Balkánský sýr
• 250 g  
• 100 g = 21,16 Kč

 

Apetito Omáčka
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy

17
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3 ×

Soutěž trvá od 01. 03. do 31. 03. 2025.      Úplná pravidla najdete na www.danonesouteze.cz.

KUP  
3× FANTASIA 

A VYHRAJ
3× DOVOLENOU

S INVIA

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 35 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 37 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90 - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 25 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,50 - 19 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

- 10 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 36 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 8,52 Kč  
• vybrané druhy

Milko Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč
• vybrané druhy 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemilk  
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč

Kinder Maxi King
• 35 g • 100 g = 54 Kč

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g = 9,99 Kč  
• vybrané druhy

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Fantasia
• 100–118 g  
• 100 g od 12,63 Kč bez 
Aplikace / od 10,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 18,60 KčJihočeská  

zakysaná smetana 11%
• 180 g • 100 g = 12,73 Kč

Moravia  
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l

Lipánek Maxi tvarohový
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč • vybrané druhy

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 10,39 Kč 
• vybrané druhy 

18
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Přímo
na váš
stůl

NOVINKA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
252r

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

- 19 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

- 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

- 45 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 00 %

Zmrzlina  
Dream & Co.  
Low sugar
• 450 ml • 100 ml = 16,65 Kč  
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč 

Pomazánka s chorizem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemilk  
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč

Lipánek Maxi tvarohový
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč • vybrané druhy

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina Dream & Co.
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Filé – porce
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč
▼ 59,90 Kč

Fazolové lusky
• 350 g 
• 100 g = 8,55 Kč

Zmrzlina 
Grom
• 460 ml  
• 100 ml = 38,92 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 179 Kč

Albert Obložené  
vejce Maxi
• chlazené • balené 
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 7,23 Kč

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Quadrucci 
s masovou náplní
• chlazené • balené 
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč

Girasoli  
s kozím sýrem  
a karamelizovanou 
cibulkou
• chlazené • balené 
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Pizza Ristorante
• 340–355 g • 100 g od 15,47 Kč  
▼ 59,90 Kč

19
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NA VYBRANÉ
MLETÉ KÁVY 

PERLA

AŽ

-30 % 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 10 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90

BĚŽNÁ CENA - 37 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA127,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA177r
BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

PERLA NAPOLI/ 
PERLA FIRENZE
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nescafé Gold
• instantní káva  
• 200 g  
• 100 g = 84,50 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 169 Kč

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná  
• 125–152 g  
• 100 g od 38,10 Kč  
• vybrané druhy ▼ 56,90 Kč

Loyd Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 55,34 Kč • vybrané druhy

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks 
(8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 8,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Emco Tyčinka  
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 18,90 Kč

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375 g • 100 g = 21,31 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
▼ 229 Kč

Pickwick Ranní čaj
• černý čaj • 35 g  
• 100 g = 85,43 Kč  
• vybrané druhy

20
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NOVÝ 
ALBERT MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 
V PRODEJNĚ

• OBJEVTE NOVINKU 
MENU INSPIRACE
• VAŘTE RYCHLE 
A LÉPE 
• JARNÍ SNÍDANĚ  
BEZ LEPKU

B
Ř

EZ
EN

 2
02

5

stojí za to jíst lépe
RECEPTY

PLNÉ JARA

JAK JÍST ZELENINU

Z
D

A
R

M
A

- 21 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 33 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA- 36 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Loyd Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 55,34 Kč • vybrané druhy

Lotus Pomazánka
• 380–400 g • 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
▼ 229 Kč

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 38,78 Kč • vybrané druhy

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 16,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Mamba  
Karamelky
• 106 g • 100 g = 18,78 Kč

Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 5,90 Kč

Oreo Sušenky
• 176 g 
• 100 g = 22,11 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Lexus
• 500 g • 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 31,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Kolonáda
Oplatky 
• 92–140 g  
• 100 g od 31,36 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 43,90 Kč

Geisha 
Tyčinka
• 37 g 
• 100 g = 51,09 Kč  
▼ 18,90 Kč

Carla 
Hořká čokoláda
• 80 g • 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g od 39,72 Kč 
▼ 13,90 Kč
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 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 34 %

- 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 16 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90

BĚŽNÁ CENA
- 32 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Paštiky
• 48 g  
• 100 g = 26,88 Kč  
• vybrané druhy 

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 
▼ 59,90 Kč

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 16,52 Kč
▼ 24,90 Kč

Giana Šproty uzené celé
• 160 g • 100 g = 31,17 Kč 
▼ 36,90 Kč

Giana 
Tuňákový 
salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 31,90 Kč

Franz Josef Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč • vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Giana  
Rajčata drcená
• 500 g  
• 100 g = 4,58 Kč 
▼ 19,90 Kč

Znojemská okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 
▼ 34,90 Kč

Bio Delfínci
• 50 g 
• 100 g = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč

Bio Mrazem sušené ovoce
• 15 g • 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 22,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Heinz  
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,85 Kč 
▼ 49,90 Kč

Seville Olivy bez pecky
• 350 g • 100 g = 23,94 Kč 
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 27. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 40 %

- 48 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá ▼ 29,90 Kč

Vitana Omáčka
• 41–83 g  
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g  
• 100 g = 26,88 Kč  
• vybrané druhy 

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky • 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč ▼ 29,90 Kč

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Maggi Bujón
• 60 g  
• 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Babiččiny nudle
• 330 g 
• 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč

Vitana Poctivá polévka
• 60–122 g • 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Vitana Koření Kuře pečené
• 25 g  
• 100 g = 63,60 Kč  
▼ 15,90 Kč

Zátkovy Vaječné 
těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl puding
• 37–40 g • 100 g od 17,25 Kč  
• vybrané druhy ▼ 6,90 Kč

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,20

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

42,90

- 30 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 37 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 43 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA218r - 29 %

- 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

- 34 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

2,25 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Original  
River Tonic
• 2 l 
• 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Jupí 
Sirup
• 3 l  
• 1 l = 51,34 Kč  
• vybrané 
druhy

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Capri Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,95 Kč 
• vybrané druhy

Caprio Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l
• 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč

Granini
• 1 l • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Gemerka
• přírodní 
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč 

Pepsi
• 2,25 l • 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

Hello 100%  
džus – jablko
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 3. do 11. 3. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 10/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

NOVINKA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 29 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 45 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Danube 
Valley
• Maďarsko  
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Templářské 
sklepy  
Čejkovice
• přívlastková 
vína • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
 • vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Elégance
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 94,90 Kč

Mionetto Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč 
▼ 169 Kč

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml 
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 

DeAngeli Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč
▼ 69,90 Kč

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Starý sklep
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Viña  
Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč
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- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 28 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
419r

- 50 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r - 38 %

- 26 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč

Grant's 
Triple  
Wood 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč
▼ 249 Kč

Jim Beam 
White
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč 

Beefeater 
Gin
• 40%, 37,5% Pink  
• 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč 
▼ 369 Kč

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč

Božkov Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Stará žitná 
myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 412,86 Kč  
▼ 259 Kč

Jubilejná 
hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč

Becherovka
• 38% • 0,5 l   
• 1 l = 378 Kč
▼ 189 Kč

Jameson  
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč
▼ 349 Kč

Hanácká 
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Božkov  
Originál
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
▼ 149,90 Kč
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Více informací na www.marspromo.cz. 
Akce probíhá od 26.02.2025 do 25.03.2025 na všech prodejnách Albert.

VYHRAJTE
POUKAZ NA 

AMAZING PLACES 
A ZÁSOBU 

DENTÁLNÍCH 
PAMLSKŮ

12 000 Kčpoukaz

20x

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

- 13 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA
- 9 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

- 25 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1699r - 41 %

- 50 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA137,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

- 11 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA - 12 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA
Tento Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 27,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Stará žitná 
myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 412,86 Kč  
▼ 259 Kč

Dove  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy

Palmolive Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč • vybrané 
druhy ▼ 23,90 Kč

Fa Antiperspirant/
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Mitia  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

Harmony Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks ▼ 32,90 Kč

Vysavač na okna  
Window Cleaner
• 1 ks

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 1 role • 2vrstvé
▼ 67,90 Kč

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy

Pampers Dětské vlhčené ubrousky
• Sensitive 4× 52 ks • 1 ks = 0,72 Kč ▼ 143,90 Kč

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč  
▼ 32,90 Kč

Bella Dámské vložky
• 14 ks • 1 ks = 4,28 Kč

Akinu  
Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 49,20 Kč  
• různé druhy ▼ 36,90 Kč

Perfect Fit  
Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy ▼ 99,90 Kč

Pedigree 
DentaStix 
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy
▼ 39,90 Kč

Signal  
Zubní pasta
• 75 ml   
• 100 ml = 46,54 Kč
▼ 29,90 Kč

Albert Dětské  
plenkové kalhotky 
 Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
▼ 199 Kč 

27
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN 

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE V LETÁKU  

PLATNÉM O
D 26. 2

. 2
025

- 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90 CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI 2 KS

- 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 45 %
 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

549r

- 00 %

 599 r

 549 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč  
bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 549 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti 
letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek  
• 1 dávka = 5,62 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 429 Kč

Jelen Prací gel
• 30 dávek  
• 1 dávka = 5,30 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 159 Kč

Rex Prací prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka = 5,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 249 Kč

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,82 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Jar 
Prostředek na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč • vybrané druhy 
• cena za 1 ks 79,90 Kč ▼ 77,90 Kč

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč ▼ 69,90 Kč

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 62,42 Kč
▼ 69,90 Kč

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Fredy Krystalický čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč
▼ 29,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně

oběd večeře

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Šťavnatá bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Wrap 
Caprese
• chlazený 
• balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Královský sendvič  
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g  
• 100 g = 37,44 Kč

Dýňový grand sendvič  
s uzeným lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč

Rustikální bageta 
s kuřecím masem  
a sýrem cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g  
• 100 g = 41,32 Kč

Vydatná polévka z luštěnin a obilovin
• chlazená • 400 g • 100 g = 14,23 Kč

Polévka minestrone s extra 
panenským olivovým olejem
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Salát s tuňákem a křepelčím vejcem
• chlazený • 230 g • 100 g = 29,52 Kč 
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Cena od

 79 90

4 
porce

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 % 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

4 
porce

Albert  
Menu box 
Polévka 
minestrone
• 1 box • 6 porcí 

 

6 
porcí

Albert  
Menu box 
Indické kari 
Madras
• 1 box • 4 porce

Albert  
Menu box  
Indická Tikka  
Masala
• 1 box  
• 4 porce
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vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
KREDIT 
NAVÍC1

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Bio Gouda 
uleželá
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Hummus 
natural
• 175 g 
• 100 g = 33,15 Kč

Lanýžový salám s parmezánem 
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Lomo – sušená 
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

S hořčičným 
semínkem – sýrové 
kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Zelené pesto  
s piniovými oříšky 
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 104 Kč

Trio tapenáda z oliv, sušených 
rajčat a mixu sušených rajčat 
a sýru
• 150 g 
• 100 g = 45,34 Kč

Chimichurri  
– jemně pikantní
• 60 g • 100 g = 96,67 Kč
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85
MASA

%

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

200 g

150 g

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Métská čajovka
• 140 g 
• 100 g = 20,65 Kč

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Krůtí Junior
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč

Moravské uzené
• 100 g

Sládkův salám
• 100 g

Salám PIRI-PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Anglická slanina 
MAXI
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 PRO VAŠE MAZLÍČKY

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 41 %

- 30 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 49 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

Maille Hořčice Original dijonská
• 200 ml • 100 ml = 24,95 Kč  
▼ 49,90 Kč

Spak 
Dressing
• 250 g
• 100 g = 15,96 Kč   
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 147,78 Kč 

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

La Bontà 
Bramborové noky
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč

Amylon 
Bramborové 
knedlíky
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč 
• různé druhy ▼ 53,90 Kč 

Albert  
Stelivo pro kočky
• 5 kg • 1 kg = 9,98 Kč
▼ 54,90 Kč 

Müller 
Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 
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SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty 
Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert. 

NOVĚ

 99 90

 79 90

BEZ
APLIKACE

S 8 BODY

S 8 BODY

24990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅24 cm

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

25 ksden

MAXIMÁLNĚ

6 bal.

16 ks

13 ks

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 30 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 31 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 50 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD56,90 - 47 % 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

- 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

- 37 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
349r

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

569r
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Albert  
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 16,90 Kč

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g  
• 100 g = 7,46 Kč  

Albert Listové těsto rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč  
bez Aplikace / 
7,24 Kč Aplikace

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 
24,92 Kč Aplikace

Kuře  
bez drobů
• chlazené • 1 kg  

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Albert Makronky
• 144 g 
• 100 g = 69,38 KčRaffaello

• 150 g  
• 100 g = 59,94 Kč

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč

LEGO® 
Botanicals  
40524 
Slunečnice
• věk: 8+  
• 191 dílků  
▼ 269 Kč

Jägermeister
•35%, 33% Orange  
• 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč 
▼ 279 Kč

Kytice Lady
• 1 ks • platí  
od 6. 3. 2025 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,98 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ
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